TouE Tom FLOWERS -

VILCA VILCA JAIME STALIN

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: COTOPAXI / SAQUISILI / 12 DE OCTUBRE

SUCURSAL: COTOPAXI/SAQUISILI / 12 DE OCTUBRE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

25/05/2024
MIAMI FLORIDA

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 1089.6

FCDO00000001

NOMBRE:

RUC: 0704399047001

FACTURA N°: 001-003-000000604
N° AUTORIZACION:

2505202401070439904700120010030000006041234567813

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2024-06-12T16:12:32-05:00

2505202401070439904700120010030000006041234567813

FLORAL CHAIN

00125932 ASSORTED SUPER 70
STOCK DK P DK PURPLE SUPER 70
00125932 HOT PINK SUPER 70
00125932 LAVANDER SUPER 70
00125932 LIGHT PINK SPRAY SUPER 70
00125932 PEACH SUPER 70
00125932 PINK SUPER 70
00125932 PURPLE SUPER 70
00125932 RUBI SUPER 70
YELLOW SUP  YELLOW SUPER 70
00125932 WHITE SUPER 70
00125932 BELLS OF IRELAND 80
00125932 BELLS OF IRELAND 90

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
Consignatario: FLORAL CHAIN INVENTORI
Fecha Vuelo: 26/05/2024

Guiamadre: 14590860895

Guiahija: 405008436

Carguera: WORD WIDE CARGO

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520244000919606
Totalfull: 9

Totaltallos: 4160

Piezas: 36

Pesoneto: 0

PesoBruto: 0

360.00 0.260000 0
240.00 0.260000 0
120.00 0.260000 0
360.00 0.260000 0
240.00 0.260000 0
120.00 0.260000 0
240.00 0.260000 0
240.00 0.260000 0
120.00 0.260000 0
120.00 0.260000 0
1200.00 0.260000 0

400.00 0.260000 0
400.00 0.280000 0

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

93.6

62.4

31.2

93.6

62.4

31.2

62.4

62.4

31.2

31.2

312

104

112

1089.6

1089.6
.00

1089.6



